Krosno, 22 luty 2018 roku

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na dzierzawe¢ koncentratoréw tlenu
Nr postgpowania EZ/215/13/2018

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwief
Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajgc Zrédla zapytania,
przekazuje tres¢ ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgey dopusei koncentratory tlenu nie starsze niz 2014r.? Zgodnie z zaleceniem NIZ.
Koncentratory tlenu nie powinny byé starsze niz 5 lat.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. - Odpowiednio w 2018r i 2019r nie starsze niz
z 2014r. W roku 2020 — nie starsze niz 2015r, w roku 2021 — nie starsze niz 2016r.

Pytanie 2: -

Czy wymiana aparatéw moze by¢ dokonywana sukcesywnie nie dtuzej niz do 6 miesiecy od daty
podpisania umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 3; X

Czy Zamawiajgcy wymaga koncentratoréw tlenu na poziomie halasy 35dB? Niski poziom
glosnosci koncentrator6w tlenu wplynie na poprawe komfortu pacjentéw uzytkujacych aparaty.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza nie wymaga.

Jednoczesnie Zamawiajacy poprawia omytke pisarska w zalgezniku nr 2 punkt 2 (parametry
techniczne koncentratoréw). Powinno by :

Dostawa i montaz (na ko szt Wykonawcy) do domu pacjenta — potwierdzona protokotem odbioru
(dot dwniez materialéw zuzywalnych) —

Z powazaniem
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